Председателю Комитета по биоэтике

при Самарском государственном медицинском университете

 д.м.н., профессору Воловой Л.Т.

	 Комитет по биоэтике

при Самарском государственном
медицинском университете
                                           Адрес: 443079, г. Самара, ул. Гагарина, 20
Тел.: 8 (846) 260-10-89

Глубокоуважаемая Лариса Теодоровна,
Настоящим Представительство компании «_____________» г. ____ выражает свое почтение и просит Вас провести этическую экспертизу документов по _____________ программе (исследованию) по протоколу регистра № ___________ «_______________________________________».

Спонсор исследования: ____________________

Наименование лекарственного препарата: ____________________

Лекарственная форма и дозировка:________________________

Производитель:__________________

Цель данного клинического исследования: ______________

Общая планируемая продолжительность программы (исследования) с ______ по _______; предполагается включить ___ пациентов в ______ центрах на территории РФ и др. стран (указать).
К письму прилагается:

1.
2.

3.

С уважением,

	_____________/ Генеральный директор

Представительство компании

«________»

в г. __________

  Исполнитель: ______________/Тел. _________________